

خبر

شهردار ماهدشت:

برگزاری اولین جشنواره بزرگ یلدای ایرانی در ماهدشت



عصر آزادی / سرپرستی البرز : شهردار ماهدشت از برگزاری اولین جشنواره بزرگ یلدای ایرانی در ماهدشت کرج خبر داد. عسگر نصیری شهردار ماهدشت با اشاره به برنامه‌ریزی برای برگزاری جشنواره یلدای ایرانی، گفت: همزمان با آغاز فصل زمستان و در آستانه ولادت با سعادت حضرت فاطمه الزهرا(س) و شب یلدا، جشنواره‌ای از جنس شب یلدای ایرانی در میدان امام خمینی(ره) جنب شهرداری ماهدشت برگزار می‌شود. وی افزود: جشنواره یلدای ایرانی با بیش از ۶۰ غرفه از محصولات مرتبط و برگزاری ویژه برنامه‌های فرهنگی هنری از چهارشنبه ۲۸ آذرماه الی ۱۰ دی ماه همزمان با فرارسیدن شب یلدا و ولادت با سعادت حضرت فاطمه الزهرا(س) و روز زن از ساعت ۱۱ الی ۲۲ در میدان امام خمینی(ره) جنب شهرداری ماهدشت میزبان بازدیدکنندگان خواهد بود. شهردار ماهدشت گفت: با چند هدف این بازارچه دایر شده است که یکی از آن‌ها رسیدن اقلام ایرانی با قیمت مناسب به دست مصرف‌کنندگان و شهروندان است و دیگری آشنایی بیشتر مردم با برگزاری شب یلدا در قومیت‌های مختلف است. نصیری ادامه داد: در بخش نمایشگاهی این جشنواره غرفه‌های متنوع شامل عرضه آثار و مشتقات آن، نمایشگاه سوغات استان‌ها و صنایع دستی اقوام برای آشنایی شهروندان با میراث فرهنگی، تولیدات هنری و صنایع دستی نقاط مختلف ایران در نظر گرفته شده است. این مسئول با اشاره به تعامل شهرداری ماهدشت برای دایر شدن این جشنواره یلدای ایرانی گفت: در این جشنواره حضور چشمگیری در بخش اشتغال زایی شهری و روستایی و نیز حضور کارآفرینان در این جشنواره خواهد داشت.

دلیل فرهنگ بالای مردم این خطه و عار دانستن نیامدنه عالی دولت در آذربایجان شرقی همچنین خواستار پایداری پیمانکاران طرح های عمرانی به برنامه زمان بندی اعلامی خود شد. وی بیان کرد: البته ما هم به دنبال تامین سهیم دولت از طرح های عمرانی برای تسریع در تکمیل آنها جهت بهره مندی مردم از همه منابع موجود از جمله قانون مولدسازی هستیم. سرپرست افزود: مدیریت ارشد استان در تلاش است تا دغدغه های کارفرمایان و کارگران را به طور همزمان مد نظر داشته باشد. رئیس کانون انجمن های صنفی کارفرمایان استان نیز در این دیدار با بیان اینکه این تشکل از ۴۷ انجمن صنفی کارفرمایی تشکیل شده است، گفت: وظیفه ما کمک به بهبود فضای کسب و کار به عنوان بازی نهدای دولتی است. امیر تراقی ادامه داد: صنعت نمود عینی اشتغال در جامعه است، اما بخش خدمات، بیشترین زمینه اشتغالی را دارد.

استاندار: جای صندوق توسعه ملی در آذربایجان شرقی خالی است



وی همچنین با تاکید بر لزوم هم افزایی و همکاری حداکثری سازمان های مسئول برای صیانت از فرصت های اشتغال استان و ارتقای آن یادآوری کرد: اگر امروز وضعیت اشتغال استان مناسب است، به

تبریز - ایرنا - استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه قبول مسوولیت اجتماعی توسط افراد ارزشمند است، افزود: در سال های اخیر جای صندوق توسعه ملی در استان خالی بوده که این وضعیت باید جبران شود.

به گزارش ایرنا، بهرام سرمست در ادامه سلسله برنامه های «جمعه های کاری» و دیدار اعضای هیات مدیره کانون انجمن های صنفی کارفرمایان استان با وی بر لزوم دقت نظر کامل در اعمال قانون شغل های سخت و زیان آور تاکید کرد.

وی با تاکید بر اینکه باید از منابع اعتباری صندوق برای توسعه استان متناسب با سهم آن از اقتصاد کشور جذب شود، اضافه کرد: در خصوص حل مشکل اخذ هزینه ناترازی انرژی از واحدهای تولیدی، برای ایجاد وحدت رویه در استان می کوشیم.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر لزوم هماهنگی حداکثری دستگاه های متولی حوزه برق و گاز برای قطعی های برنامه ریزی شده به منظور جلوگیری از منترش شدن و توقف فعالیت بخش تولید تاکید کرد.

شهردار:

بازار تاریخی تبریز خاستگاه حل مشکلات شهر است



تبریز علاوه بر نقش اصلی خود به عنوان نبض اقتصادی جامعه، خاستگاه اجتماعی شهر نیز محسوب می شود. رسول برگی افزود: بازاربان تبریز از گذشته های دور موضوعات

ایستنا/آذربایجان شرقی شهردار تبریز گفت: بازار تاریخی تبریز خاستگاه حل مشکلات اجتماعی و پیشرو در صیانت از سلامت اجتماعی جامعه است.

یعقوب هوشیار در دیدار با هیئت‌امنا انجمن صنفی و بسیج اصناف بازار تاریخی تبریز اظهار کرد: بازار تبریز معادل یک شهر و جمعیت بزرگی است که نقش تعیین‌کننده‌ای در حل مسائل و مشکلات اقتصادی و اجتماعی جامعه دارد.

وی با اشاره به نقش سیاست‌گذاری بازار تاریخی تبریز افزود: باید مشکلات اجتماعی و فرهنگی شهر را با معتمدین بازار تبریز در میان گذاشت و از دیدگاه‌ها و نظرات تخصصی آن‌ها در حل مسائل و مشکلات اجتماعی بهره‌مند شویم.

وی خاطر‌نشان کرد: بازار تاریخی تبریز پیشینه درخشانی در حل مسائل اجتماعی دارد و هم‌اکنون نیز ظرفیت‌های بسیاری در رفع مشکلات اجتماعی دارد که می‌تواند یاریگر مدیریت شهری باشد.

عضو شورای اسلامی شهر نیز در این جلسه همفکری اظهار کرد: بازار

بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی تهران از شرکت تولید داروهای دامپزشکی عرفان دارو البرز



عصر آزادی / سرپرستی البرز : دکتر خوشدل رئیس دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی تهران و هیئت همراه از شرکت تولید داروهای دامپزشکی عرفان دارو استان البرز بازدید کرد.

دکتر جمالی سرپرست اداره کل دامپزشکی استان البرز در گفتگو با رئیس دانشگاه علوم پزشکی

دانشگاه آزاد اسلامی تهران، دکتر ناصحی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی تهران و جمعی از مسئولین و اساتید آن دانشگاه، دکتر ضیائی رئیس اداره تشخیص و درمان اداره کل دامپزشکی استان البرز و دکتر معینی کارشناس مسئول نظارت بر امور تولیدات دارویی اداره کل دامپزشکی استان، از توانمندی های شرکت تحقیقاتی و دانش بنیان عرفان دارو که از واحد های فعال و بزرگ در زمینه تولید انواع داروهای دامپزشکی در کشور می باشد، بازدید بعمل آوردند.مسئولین شرکت عرفان دارو، ضمن خوشامدگویی به هیئت بازدید کننده از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران، توضیحاتی مبسوط در خصوص پتانسیل ها و تولیدات شرکت عرفان دارو بیان و با ذکر این موضوع که با حمایت های بی دریغ و همه جانبه مسئولین سازمان دامپزشکی کشور و اداره کل دامپزشکی استان البرز، در حال حاضر بیش از یکصد و بیست نوع فرآورده های دارویی مورد استفاده در صنایع دام و طیور از جمله انواع آنتی بیوتیک ها، دارو های ضد انگل،مسکن ها،دارو های مکمل و تقویتی و سایر دارو های مورد نیاز صنایع دام و طیور کشور به فرمهای مختلف تزریقی،محلول،پودر و غیره در این کارخانه تولید می گردد.داعن نامودند این کارخانه علاوه بر تامین نیاز داخلی،محصولات دارویی آن شرکت را به ۱۵ کشور خارجی بخصوص کشورهای همجوار صادر می نماید.دکتر خوشدل رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی واحد تهران، با تاکید بر پتانسیل های علمی و پژوهنی استان البرز و استقرار شرکت های متعدد دانش بنیان و مراکز بزرگ و مطرح تحقیقاتی و تولیدی در استان البرز، از همکاری های دوجانبه بین دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران و شرکت دانش بنیان و تحقیقاتی عرفان دارو استقبال و خواستار تبادل تجربیات مختلف در زمینه داروسازی و بهره گیری مجموعه یاد شده از اساتید و دانشجویان در زمینه های علمی و تحقیقاتی شدند.در پایان، بازدیدی از مجموعه تولید داروی عرفان دارو توسط دکتر جمالی سرپرست اداره کل دامپزشکی استان البرز، دکتر خوشدل رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی واحد تهران و هیئت همراه صورت گرفت.

با تلاش شهردار گلستان:

پروژه ساختمان اداری جدید شهرداری به گاز متصل شد



عصر آزادی / سرپرستی البرز : در راستای تکمیل پروژه ساختمان اداری شهرداری با تلاش مهندس گودرزی شهردار و پیگیری مسئولین ذریرط شهرداری عملیات حفاری و نصب علمک گاز پروژه ساختمان اجرا شد.

مهندس گودرزی در حاشیه بازدید از روند اجرای عملیات ضمن قدردانی از همکاران و مسئولین ذریرط در سخنانی بیان داشت: انشعاب گاز به عنوان اولین انشعاب برای این پروژه نصب گردید و در روزهای آتی نیز با پیگیری های صورت گرفته انشعابات برق و آب نیز در این پروژه اجرا می گردد. وی افزود: به یاری خداوند متعال و حمایت های مسئولین و تلاش همکارانم این پروژه در ایام اله دهه مبارک فجر #افتتاح می گردد. در ادامه مهندس گودرزی به همراه تعدادی از مسئولین واحدهای شهرداری از روند پیشرفت فیزیکی ساختمان بازدید به عمل آوردند.

دانشگاه اصفهان، برگزیده حوزه ارتباط با جامعه و صنعت و برگزیده معرفی شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: در چهارمین روز هفته پژوهش و فناوری انشگاه اصفهان، برگزیده حوزه ارتباط با جامعه و صنعت و برگزیده در زمینه توسعه مرکز هدایت شغلی معرفی شد.

در چهل و چهارمین نشست مدیران ارتباط با صنعت دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های کشور از دکتر حسین هرسج، رئیس دانشگاه اصفهان، در بخش دانشگاه برگزیده کشور در زمینه ارتباط با جامعه و صنعت و همچنین دانشگاه برگزیده کشور در زمینه توسعه مرکز هدایت شغلی با حضور دکتر پیمان صالحی معاون پژوهشی و دکتر محمد سعید سیف مدیرکل دفتر ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تقدیر شد. دکتر نسیف، مدیر کل ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم طی نامه ای این موفقیت ارزشمند را به دکتر هرسج رئیس دانشگاه تبریک گفت.

دکتر مهدی مرتضوی مدیر ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه اصفهان با حضور در این نشست لوح تقدیر دانشگاه اصفهان به عنوان دانشگاه برگزیده کشور در زمینه ارتباط با جامعه و صنعت و همچنین دانشگاه برگزیده کشور در زمینه توسعه مرکز هدایت شغلی را دریافت نمود.

شایان ذکر است، ضیایی معاون ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه اصفهان در گفتگو با روابط عمومی دانشگاه گفت: رشد فعالیت های واحد ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه در همه زمینه ها از جمله افزایش چندین برابری تعداد و مبلغ طرح های پژوهشی برون دانشگاهی اساتید و مجریان محترم و نیز ارتقاء تعداد پایان نامه های کاربردی که مورد حمایت صنایع و سازمان ها قرار گرفته است و همچنین رشد انجام فرصت مطالعاتی صنعتی اساتید، مهمترین عامل انتخاب دانشگاه اصفهان به عنوان دانشگاه برگزیده و برتر کشور در حوزه ارتباط با جامعه و صنعت می باشد. تعداد طرح های پژوهشی برون دانشگاهی اساتید از سال ۱۴۰۲ تا کنون بالغ بر ۵۰۰ طرح و مبلغ آن ۲۲۰۰ میلیارد ریال است.

معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه و مدیریت و معاونت ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه ضمن تبریک این موفقیت بزرگ به جامعه دانشگاهی، از همکاری و همراهی و همدلی همه بزرگواران که در این موفقیت ارزشمند نقش داشته اند، خصوصاً مجریان محترم طرح های پژوهشی برون دانشگاهی، همکاران فعال و زحمتکش حوزه معاونت پژوهشی، ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه و حمایت های بی شائبه رئیس محترم دانشگاه قدردانی می نماید. گفتنی است؛ چهل و چهارمین نشست مدیران ارتباط با صنعت دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌های کشور در دستگاه‌های اجرایی برتر، دانشگاه‌ها و مجریان و کارفرمایان برتر، رساله‌ها و پایان‌نامه‌های تقاضامحور و دانشگاه‌های برتر در حوزه مهارت‌افزایی برگزار شد.

طرح نوسازی واحد حمل و نقل در دستور کار شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)شازند



بخش ها هستیم. مهندس رجیبی با اشاره به اینکه در ارتباط با مزایای پرسنل از هیچ تلاشی فروگذار نمی باشیم، ادامه داد: کار ستادی و فنی نیازمند فرایند زمان بندی شده دارد. معاون تولید شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)شازند نیز در این آیین ضمن تقدیر و تشکر از کارکنان واحد حمل و نقل گفت: برنامه ریزی شرط لازم برای قرارگرفتن در مسیر توسعه است. وی با اشاره به کمبود نیرو، حجم زیاد کارها و عدم متناسب بودن

عصر آزادی / سرپرستی مرکزی : مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)شازند گفت: طرح نوسازی حمل و نقل این شرکت در دستور کار قرار دارد.

مهندس مجید رجیبی در آیین تجلیل از کارکنان واحد حمل و نقل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)شازند با بیان اینکه واحد حمل و نقل پایه اصلی شرکت می باشد، افزود: ۳۰ درصد خواسته ها در زمینه خریداری و تجهیزات ماشین الات در این شرکت محقق شده و برای رسیدن به تامین صد درصدی نیازمند همت و تلاش همکاران هستیم

وی با تاکید بر انجام به موقع کارها، اظهار کرد: واحد حمل و نقل تجهیزات و ماشین الات را به موقع و در کمترین زمان ممکن به واحد ها تحویل دهد.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)شازند تصریح کرد: هیچ شانی در شرکت وجود ندارد مگر شان کار و هر انسانی خوب، به موقع و دقیق کار خود را انجام دهد عزت آن شخص بالاتر است.

وی با بیان اینکه کار انسان را به لحاظ روحی به آرامش می رساند، تصریح کرد: برای توسعه پالایشگاه نیاز به همکاری و همت همه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۲۰

**دعوت به گردهمایی اعضای کانون هموفیلی ایران در استان آذربایجان شرقی (نوبت دوم)**

اعضای محترم کانون هموفیلی ایران در استان آذربایجان شرقی، با توجه به عدم حصول حد نصاب و رسمیت نیافتن جلسه گردهمایی اعضای کانون هموفیلی استان در نوبت اول، بیدینوسلیه از کلیه اعضای کانون هموفیلی ایران در استان دعوت می شود جهت شرکت در جلسه گردهمایی انتخابات اعضای کانون هموفیلی ایران در استان در نوبت دوم که در روز **جمعه مورخه ۱۴/۱۰/۱۴ از ساعت ۱۰ لغایت ۱۲/۳۰ به نشانی: تبریز- میدان ستارخان (یکه دکان) - خیابان شهید قره باغی-فرهنگسرای بزرگ الغدیر**، یا دستور جلسه زیر تشکیل خواهد شد شرکت فرمایند.

- ۱- گزارش عملکرد توسط مدیر دفتر نمایندگی کانون هموفیلی ایران در استان
- ۲- گزارش مالی توسط خزانه دار دفتر نمایندگی کانون هموفیلی ایران در استان
- ۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار استانی جهت چاپ آگهی های مربوط به دفتر کانون هموفیلی ایران در استان
- ۴- انتخاب نمایندگان بیماران و اعضای کانون هموفیلی ایران از استان آذربایجان شرقی (اعضای مجمع عمومی کانون هموفیلی ایران از استان)

**کانون هموفیلی ایران دفتر نمایندگی استان آذربایجان شرقی**